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Н А К А З
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            № 188
Про    підсумки    проведення 
ІІІ районного педагогічного квесту «У світі педагогіки» для  учнів       8-10-х класів закладів  загальної середньої освіти

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 27.04.2018 № 153  «Про проведення ІІІ районного  педагогічного квесту «У світі педагогіки» для учнів 8-10-х класів закладів загальної середньої освіти» та з метою професійної орієнтації школярів на педагогічні професії,  ознайомлення учнів 8-10-х класів із видами діяльності, які є складовими в професійній діяльності вчителя та вихователя, мотивації їх до  отримання   психолого-педагогічної освіти, розширення соціального досвіду учнів 12.05.2018 року на базі Харківського педагогічного ліцею № 4 Харківської міської ради Харківської області проведено ІІІ районний  педагогічний  квест «У світі педагогіки» для учнів 8 - 10-х класів закладів загальної середньої освіти. У квесті взяли участь 11 команд загальноосвітніх навчальних закладів №№ 4, 37, 52, 55, 100, 133, 134, 158, 166, 172. Учасники випробували себе у розв’язуванні педагогічних ситуацій, написанні сценарію шкільного свята, проведенні практичних ігрових занять з учнями початкової школи. 

На підставі  протоколу журі та рішення оргкомітету (додаток)

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями ІІІ районного  педагогічного квесту «У світі педагогіки» для учнів 8-10-х класів закладів загальної середньої освіти та нагородити грамотами Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради учнівські команди:
1.1. За  І місце  команду Харківської загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 100 імені А.С. Макаренка Харківської міської ради Харківської області.

1.2. За ІІ місце:

1.2.1. Команду Харківського педагогічного ліцею № 4 Харківської міської ради Харківської області.

1.2.2. Команду Харківської спеціалізованої школи з поглиьленим вивченням окремих предметів № 133 «Ліцей мистецтв» Харківської міської ради 1.2.3. Харківської області.

1.2.3. Команду Харківської гімназії № 172 Харківської міської ради Харківської області.

1.3. За ІІІ місце команду Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №37 Харківської міської ради Харківської області. 

2. Лаборанту лабораторії комп’ютерних технологій в освіті Лисиці Т.М., яка виконує обов’язки  завідувача лабораторії комп’ютерних технологій в освіті, розмістити цей наказ на сайті Управління освіти.
До 15.06.2018
3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою.         
 Заступник начальника Управління  освіти                                   В.І. Ліпейко
З  наказом  ознайомлені:
Настенко  І.В.                                    Лисиця Т.М.       

Сипченко
                                                                                                    Додаток 

                                                                                                          до наказу Управління освіти

                                                                                        14..06.2018  № 188
Протокол
ІІІ районного  педагогічного квесту «У світі педагогіки»

 для учнів 8-10-х класів загальноосвітніх навчальних закладів

	ЗЗСО
	Педагогічні ситуації
	Відкритий мікрофон
	Шкільні будні
	Есе
	Ігрова
	Звітування 
	Штрафні бали
	Дитячі симпатії 
	Сума
	Місце

	     ХПЛ  № 4 
	14
	21
	26
	24
	54
	81
	
	9
	229
	ІІ

	ХЗОШ № 5
	10
	21
	29
	18
	54
	30
	-1
	11
	172
	

	ХЗОШ № 37
	13
	18
	31
	23
	60
	71
	
	5
	221
	ІІІ

	ХЗОШ № 52
	12
	11
	31
	19
	48
	46
	
	7
	174
	

	ХГ № 55
	14
	19
	19
	26
	45
	0
	-2
	1
	122
	

	ХЗОШ №100
	10
	18
	28
	25
	76
	126
	-3
	1
	281
	І

	ХСШ №133
	14
	21
	28
	31
	48
	81
	
	8
	231
	ІІ

	ХСШ № 134
	13
	15
	39
	17
	29
	30
	
	1
	144
	

	ХЗОШ 

№ 158
	12
	23
	32
	25
	35
	40
	-3
	1
	165
	

	ХСШ № 166
	11
	24
	21
	17
	40
	26
	-2
	1
	138
	

	ХГ № 172
	14
	21
	17
	24
	78
	67
	
	7
	228
	ІІ


Виконуючий обов’язки 

директора методичного центру                                    Т.М. Сипченко
Сипченко
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